Prot. n. 0000422 anno 2025 del 28/02/2025

Conservatorio Statale

"Giuseppe Verdi"

Ravenna
Decreto n. 2
Prot. 422/C6 Ravenna, 28/02/2025
IL PRESIDENTE

VISTO Bando di selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria d’Istituto
permanente per il profilo di Operatore (ex Coadiutore - Area I) CCNL Istruzione e Ricerca
- Sezione AFAM - Prot. n. 215/C6 del 10/02/2025;

VISTO nello specifico 1’art. 6 — Commissione Esaminatrice;

DECRETA

La Commissione Esaminatrice per la selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria
d’Istituto permanente per il profilo di Operatore (ex Coadiutore - Area I) CCNL Istruzione ¢ Ricerca - Sezione
AFAM - Prot. n. 215/C6 del 10/02/2025 ¢ cosi nominata:

- Prof.ssa Anna Maria Storace, Vice Direttore del Conservatorio statale di Ravenna, in qualita di
Presidente;

- Dott.ssa Anna Guida, Direttrice amministrativa del Conservatorio statale di Ravenna;

- Sig. Luca Ponci, Assistente del Conservatorio statale di Ravenna.

La Commissione ¢ convocata, per ’insediamento e I’esame delle domande pervenute, il giorno 12/03/2025,
alle ore 15:00, presso il Polo delle Arti, Piazza J. F. Kennedy, 7 a Ravenna.
- Si pubblicizzi.

Firmato digftﬂlgé?&léﬁtga:

MAESiI' I.%Blallc'zbﬁg%aestri
Firmato il 28/02/2025 21:39

Seriale Certificato: 3663815
Valido dal 18/06/2024 al 18/06/2027

= InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

11 presente documento ¢ conforme all’originale presente agli atti.

Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi”
Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069
PEC: issmverdiravenna@pec.it - Mail: segreteria@verdiravenna.it
www.verdiravenna.it — C.F. 92088450397




		2025-02-28T20:39:15+0000
	MAESTRI ADRIANO




